
 

 

 

 

 

OGRES NOVADA 

SOCIĀLĀ DIENESTA 

1.CETURKŠŅA ATSKAITE 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

2 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

Ogres novada sociālais dienests (turpmāk tekstā – Sociālais dienests) ir Ogres novada domes 

izveidota iestāde ar juridiskas personas statusu. Sociālā dienesta darbība tiek finansēta no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. Ogres novada sociālais dienests izveidots 2011. gadā apvienojot 

Ogres, Madlienas, Suntažu un Taurupes sociālos dienestus. 

Sociālais dienests nodrošina sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanu un 

pakalpojumu administrēšanu personām, kuras savu pamatdzīves vietu reģistrējušas Ogres novada 

administratīvajā teritorijā. 

Sociālā dienesta darbības tiesiskais pamats ir Latvijas Republikas Satversme, LR likumi, 

Ministru kabineta noteikumi, Ogres novada domes pieņemtie saistošie noteikumi un lēmumi un 

Ogres novada sociālā dienesta nolikums. 

 

Sociālā dienesta struktūru veido sociālā dienesta vadītājs un šādas Sociālā dienesta struktūrvienības: 

 

 

 

Sociālā dienesta darbības mērķis ir savas darbības teritorijā nodrošināt kvalitatīvu sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanu iedzīvotājiem pēc to deklarētās dzīves vietas, lai 

palīdzētu personām, ģimenēm, personu grupām un sabiedrībai kopumā veicināt un atjaunot savu 

spēju sociāli funkcionēt, kā arī radīt šai funkcionēšanai labvēlīgus apstākļus. 



 
 

3 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

STATISTIKA 

 

2020.gada 1.ceturksnī Sociālā dienesta 4 sociālajos centros – Ogrē, Madlienā, 

Suntažos un Taurupē sociālajos pabalstos un norēķinos par sociālajiem 

pakalpojumiem (pansionāti, SOS ciemati, bērnu nami) izmaksāti: 

 

                              

 

       Ogres novadā izlietoti              Saņēma 2565 ģimenes 

                           402 868,08 euro                       (3137 personas) 
 

 

 

Trūcīgo un maznodrošināto aktīvo statusu skaits 2020. gada 1. ceturksnī. 

 

 

 

Ģimenes - 234 

Personas – 355 

 

 

Ģimenes - 961 

Personas – 1188 

 

 

Ģimenes - 1179 

Personas - 1510 

Trūcīgs 

Maznodrošināts 

Kopā  



 
 

4 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

Sociālajos pabalstos un pakalpojumos kopā 1.ceturksnī izmaksāts –402 868,08 euro 

  Ģimenēm Personām Pabalsti Kopā 

Pabalsti  

- AR ienākumu izvērtēšanu 

Garantēta minimālā ienākuma pabalsts (GMI) 13 15 25 €1 443,07 

Īres un komunālo maksājumu pabalsts 362 456 413 €54 795,21 

Dzīvokļa parāda segšana un klientu sociālo 

prasmju atjaunošana 3 3 3 €134,57 

Sociālo dzīvokļu apmaksa (ar komisijas 

lēmumu) 139 187 371 €20 494,11 

Pabalsts kurināmā iegādei 242 333 242 €48 310,36 

Atlaides dzīvokļiem ar Domes lēmumu 3 3 9 €686,24 

Ēdināšanas pabalsts (PII, skolās) 55 69 169 €4 104,55 

Pabalsts pamatvajadzību nodrošināšanai ( 

veselības aprūpei, medikamentiem u.c.) 419 439 490 €24 745,57 

Pabalsts aprūpei mājās 29 29 81 €5 671,99 

-BEZ ienākumu izvērtēšanas 

Apbedīšanas pabalsts 19 19 19 €5 339,22 

Bērna piedzimšanas pabalsts 64 66 64 €10 400,00 

Ēdināšanas pabalsts (PII, skolās) 469 854 2276 €40 104,70 

Transporta izdevumu kompensācijas 

(hemodialīze, autobuss, skolēni) 3 3 8 €294,16 

Pabalsts sodu izcietušām personām 5 5 5 €125,00 

Rehabilitācijas pakalpojumi PA "Neptūns", 

baseins 132 164 352 €2 516,12 

Pabalsts audžuģimenei (uzturs, mīkstais 

inventārs) 19 30 93 €21 899,02 

Sociālās garantijas bāreņiem 24 24 101 €10 508,04 

Pakalpojumi 

-pašvaldības nodrošinātie 

Siltas pusdienas mājās 31 31 129 €3 871,51 

Aprūpe mājās 87 88 236 €18 799,77 

Asistenti 159 160 444 €45 308,55 

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi institūcijā 

(Krīzes centri, citi) 5 11 18 €2 235,15 

Valsts pakalpojumi vardarbībā cietušajiem 2 2 2 €454,03 

Sociālās rehabilitācijas pakalp. Dzīvesvietā 

(Portridža, psiholg. Pak.,citi) 8 8 23 €2 275,00 

Samaksa par ilgstošas soc. aprūpes un soc. 

rehab. institūciju sniegtajiem pakalpojumiem ( 

Ogre, Zilupe, Stūrīši, Sloka, Skangaļi - 

Pestīšanas armija, SOS Valmiera, Oāze)  37 44 100 €39 140,88 

-norēķini ar sociālo pakalpojumu iestādēm 

Citi pašvald.soc. pakalp. iestādes (Rauda, 

Dzeguzīte, Ziedugravas, Balvi, Dagda, Ērgļi) 31 34 89 €33 845,44 

Projekti 

Aprūpe mājās pakalpojums GRT (DI) 7 7 21  €      3 561,00  

DI 5 5 5  €      1 804,82  



 
 

5 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS SADALĪJUMS 2020.GADA 1.CETURKSNĪ 

 

 

Sociālie
pabalsti
Sociālie
pakalpojumi

 
 

 

GMI

Dzīvokļa pabalsts

Pabalsts aprūpei

Citi pabalsti

Pabalsti ģimenei

Sociālās aprūpes un
rehabilitācijas pakalpojumi

 

 

 

 

 



 
 

6 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

SOCIĀLĀ PALĪDZĪBA 

 

 SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS NODAĻA:  

MĒRĶGRUPA 

 trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas), daudzbērnu ģimenes; 

 bērni, kuriem noteikta invaliditāte; 

 jaundzimušo bērnu vecāki. 

Nodaļa organizē, plāno un sniedz materiālu atbalstu trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm 

(personām), lai apmierinātu to pamatvajadzības un veicinātu darba spējīgo personu līdzdarbību 

savas situācijas uzlabošanā. 

Kopā 2020. gada 1.ceturksnī notikušas:  

 53 klienti; 

 1443 iesniegumi/lēmumi; 

 359 deklerācijas; 

 19 vienošanās; 

 1126 pabalsti; 

 12 riska faktoru izvērtējums; 

 97 apsekošanas; 

 288 konsultācijas.  

 

SOCIĀLIE PAKALPOJUMI 

 

 ATBALSTA NODAĻA ĢIMENĒM AR BĒRNIEM  

Ogres sociālā centra Atbalsta nodaļas ģimenēm ar bērniem (ANĢB) mērķis ir palīdzēt 

ģimenēm ar bērniem noteikt, atrisināt vai mazināt sociālas problēmas, stiprinot klienta resursus, 

piesaistot un sniedzot nepieciešamo atbalstu un palīdzību.  

 

Kopā ANĢB 2020. gada 1. ceturksnī notikušas: 

 5 reidi; 

 19 klienti; 

 19 pabalsti; 

 66 apsekošanas; 

 564 konsultācijas; 

 1 riska faktora izvērtējums.  

 

 SOCIĀLĀS APRŪPES UN REHABILITĀCIJAS NODAĻA 

 

Sociālās aprūpes un rehabilitācijas nodaļas darbinieku uzdevums ir veikt pasākumu kopumu, 

kas vērsts uz personu sociālās funkcionēšanas spēju atjaunošanu vai uzlabošanu un ietver sevī 

pakalpojumus personas dzīvesvietā vai sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā, 

sociālā darbinieka konsultācijas.  



 
 

7 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

Kopā 2020. gada 1.ceturksnī: 

 36 klienti; 

 206 iesniegumi/ lēmumi; 

 35 pabalsti; 

 142 pakalpojumi; 

 55 apsekošanas; 

 297 konsultācijas; 

 38 novērtēšanas VDEĀVK.  

 

 PROFILAKSES PUNKTS 

 

Profilakses punkts darbojas kopš 2013.gada un tā mērķis ir palīdzēt personām atzīt, mazināt 

vai atrisināt problēmas, kas saistītas ar atkarību izraisošo vielu lietošanu, attīstot pašas personas 

resursus un iesaistot atbalsta sistēmas, kā arī mazināt atkarību radīto seku izplatību sabiedrībā. Tajā 

palīdzību un atbalstu saņem iedzīvotāji ar dažādu atkarību problēmām, lai veicinātu viņu sociālo 

funkcionēšanu, psiholoģisko un fizisko spēju atjaunošanu un uzlabošanu un veicinātu integrēšanos 

sabiedrībā. Atkarību un profilakses pasākumi Ogres novada Sociālajā dienestā tika uzsākti jau 

2002.gadā.  

 

Kopā 2020.gada 1.ceturksnī reģistrēti – 472 apmeklējumi.  

 162 reizes apmeklēja injicējamo narkotiku lietotāji; 

 116 klienti, lai saņemtu pirms un pēctestu konsultācijas un veiktu eksprestestus; 

 132 reizes apmeklēja personas ar pārmērīgām alkohola lietošanas problēmām; 

 42 reizes līdzatkarīgas personas; 

 2 reizes personas ar azartspēļu atkarībām; 

 7 reizes nepilngadīgie ar riska uzvedības paradumiem; 

 11 reizes pārējie (informācija apmeklētājiem, asinsspiediena mērīšana, bukletu izsniegšana 

u.c.) 

 

Profilakses punktam piesaistīti 14 jauni klienti, kuriem risināmas ļaunprātīgas alkohola lietošanas 

un vielu atkarīgas problēmas. 

 

Profilakses punktā pa grupām (5) kopumā apmeklēja 76 Ogres tehnikuma audzēkņi, kuriem 

tika organizētas 5 nodarbības par apreibinošo atkarību izraisošo vielu negatīvo ietekmi uz cilvēka 

veselību. No tiem 43 Ogres tehnikuma audzēkņi labprātīgi piekrita un viņiem tikai veikti HIV, “C” 

un “B” hepatītu eksprestesti, kā arī pirms un pēctestu konsultācijas. 

 

Sniegts sociālais pakalpojums 12 personām, kurām konstatēta HIV infekcija.  

Īstenotas 63 telefonsarunas ar Profilakses punkta mērķauditoriju, speciālistiem un interesentiem. 

 

Profilakses punktā līdz 16.martam 2 reizes nedēļā darbojās AA atbalsta/pašpalīdzības grupas, katru 

reizi apmeklē vidēji 9-10 dalībnieki. Vienu reizi nedeļā – atbalsta grupa līdzatkarīgām personām.  



 
 

8 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

Profilakses punktā izsniegti sekojoši materiāli: 

 6268 GAB – ŠĻIRCES; 

 309 GAB - ADATAS. 

 

Utilizētas 5183 izlietotās šļirces.  

 

Kopumā pārskata periodā  eksprestesti, pirms un pēc testu konsultācijas veiktas 116 

personām: 

 HIV – 116  testi, no tiem trīs pozitīvi, 

 ,,C’’ hepatīta – 116 testi, no tiem 5 pozitīvi, 

 ,,B’’ hepatīta – 116 testi, no tiem 2 pozitīvi. 

Visām trim personām, kurām pārskata periodā HIV eksprestestā pirmatnēji atklāja HIV+ 

infekciju, tika sniegts atbalsts, lai apmeklētu infektologu diagnozes precizēšanai. 

 

 SUNTAŽU SOCIĀLAIS CENTRS, MADLIENAS SOCIĀLAIS CENTRS, 

TAURUPES SOCIĀLAIS CENTRS 

 

Suntažu sociālais centrs ir nodrošinājis sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus Suntažu 

un Lauberes pagastu iedzīvotājiem. Madlienas sociālais centrs ir nodrošinājis sociālo palīdzību un 

sociālos pakalpojumus Madlienas, Ķeipenes un Krapes pagastu iedzīvotājiem. Taurupes sociālais 

centrs ir nodrošinājis sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus Taurupes, Menģeles un Mazozolu 

pagastu iedzīvotājiem.  

Mērķgrupa 

 Trūcīgas maznodrošinātas ģimenes un personas; 

 Ģimenes ar bērniem, kuras pakļautas sociālās atstumtības riskiem; 

 Bezdarbnieki; 

 Seniori; 

 Pieaugušie un bērni ar invaliditāti.  

 

Kopā 2020.gada 1.ceturksnī: 

 1 reids; 

 3 Novērtēšanas VDEĀVK; 

 22 klienti; 

 434 iesniegumi/ lēmumi; 

 135 deklerācijas; 

 3 vienošanās; 

 303 pabalsti; 

 52 apsekošanas; 

 158 konsultācijas.  

 

 



 
 

9 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

 DIENAS CENTRS “SAIME” 

Tika nodrošināts sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums, sociālo prasmju 

attīstība, izglītošana un brīvā laika pavadīšanas iespējas (rokdarbi, kokapstrāde, metālapstrāde, 

mūzika, mājturība, vingrošana, sports, prasmes ar datoru u.c.) 

Mērķgrupa: 

Cilvēki ar intelektuālās attīstības traucējumiem un psihiskām saslimšanām, kuri sasnieguši 

16 gadu vecumu un kuriem ir I vai II invaliditātes grupa.  

 

Dienas centrs „Saime” 2020. gada 1. ceturksnī savus pakalpojumus sniedza 37  klientiem. 

Notika  171 grupu nodarbības. 

 

08/01/2020 – Ogres muzeja apmeklējums I.Liepas izstāde “Putni dārzā”; 

15/01/2020 – Pastaiga pa pilsētu; 

14/02/2020 – Valentīndienas pasākums; 

26/02/2020 – Ogres muzeja apmeklējums. Izstāde “Daba skatās uz mums”; 

04/03/2020 – Pastaiga gar upi; 

09/03/2020 – 8.martam veltīts pasākums; 

02/01/2020-13/03/2020 – Sveicām Dienas centra jubilārus. 

 

 

 

 

 

 



 
 

10 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

 ĢIMENES ATBALSTA DIENAS CENTRS 

 

Ģimenes atbalsta dienas centrs ir Ogres novada Sociālā dienesta struktūrvienība, kuras 

darbības mērķis ir organizēt sociālā riska ģimeņu bērnu un jauniešu brīvo laiku, risināt ģimeņu 

sociālās problēmas sadarbībā ar Sociālā dienesta speciālistiem. 

 

Ģimenes atbalsta dienas centra mērķi: 

 Sniegt sociālpedogoġisko un psiholoġisko palīdzību bērniem, jauniešiem un viņu vecākiem; 

 Radīt gaisotni, lai bērns justos uzklausīts un pieņemts; 

 Veicināt sadarbību ar tiesībsargājošajām institūcijām, valsts un sabiedriskajām 

organizācijām; 

 Sekmēt ġimenes kustību par dzīvi brīvu no atkarību izraisošām vielām; 

 Integrēt bērnu sabiedrībā; 

 Organizēt izglītojošās un atbalsta grupas vecākiem un bērniem. 

 

 

Ģimenes atbalsta dienas centra apmeklējums 2020. gada 1.ceturksnī.  

ĢADC 

FILIĀLE 
MEITENES ZĒNI 

KOPĒJAIS 

SKAITS 

I.CETURKSNĪ 

ĢADC Ogrē, 

Upes prospektā 

16. 

71 105 176 

ĢADC 

Ogresgalā, 

Bumbieru ielā 9 

57 77 134 

ĢADC Ciemupē, 

Liepu gatvē 12 
22 10 32 

ĢADC (visas 

filiāles) 
150 192 342 

Bērniem un jauniešiem, centra apmeklējums ir bezmaksas! 

 

 

 

 



 
 

11 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

Aktivitātes ĢADC Ogres filiālē  

 

                             

JANVĀRĪ 

 

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 
 bērna spēles vadīšana; 

 pelītes šūšana konkursam “Gada simbols – Žurka”; 

 mēmais šovs; 

 bibliotēkas konkurss “A.Saksei -115”, Pasakas par 

ziediem, anotācijas rakstīšana; 

 darbi konkursam “Gada simbols” (no pužļu gabaliņiem); 

 balsošana par atraktīvāko gada simbola izveidi; 

 gada simbola – žurka,   konkursa uzvarētāju apbalvošana; 

 kolektīvais darbs “Ko es redzu?” 

 Radošie darbi; 

 Sporta aktivitātes.  

PREVENTĪVAIS DARBS  Pārrunas ar bērniem par Jaunā gada sagaidīšanu; 

 pārrunas ar bērniem  par iekšējās kārtības noteikumu 

ievērošanu ĢADC telpās (telefonu lietošana, uzvedība, 

disciplīna, pieklājības normām, galda kultūra, emocionālo 

vardarbību pret citiem); pārrunas par personīgo drošību 

saskarsmē ar svešiem, nepazīstamiem cilvēkiem un drošību 

uz ielas diennakts tumšajā laikā. 

DARBINIEKIEM  Darbinieku  dalība konferencē “Bērni nepiedzimst ar 

aizspriedumiem”; 

 29.01.2020. izglītojošs seminārs ĢADC darbiniekiem par 

“Drošu internetu”; 

 Dalība seminārā “Par valsts nodrošināto juridisko palīdzību un 

valsts kompensāciju izmaksu cietušajiem” (vadītāja); 

 ikmēneša sapulce. 

                                                        

FEBRUĀRĪ 

 

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 

 Sacensības dambretē; 

 Valentīna dienas pasts; 

 sadarbība ar bibliotēku “Februāris – droša interneta 

mēnesis”, erudīcijas konkurss “Drošs internets”; 

 13.01. Valentīndienas pasākums, ko organizē un vada 

ĢADC meitene (vēsture, mīklas, atjautības uzdevumi, 

spēles); 

 sveču liešana plastmasas trauciņos (parafīna šķirošana pēc 

krāsām, sagriešana mazos gabaliņos, parafīna kausēšana ); 

 Radošie darbi; 

 Sporta aktivitātes.  

PREVENTĪVAIS DARBS  Pārrunas ar bērniem par iekšējo kārtības noteikumu 

ievērošanu ĢADC telpās, par roku mazgāšanu, izglītojošas 

sarunas par to, kā pasargāt sevi no dažādām lipīgām 



 
 

12 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

slimībām. Bērnu motivēšana iesaistīties dažādās 

audzinātāju piedāvātajās aktivitātēs. 

MARTĀ  

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 

 Sīpolu sacensības -sīpoli ūdenī un augsnē; 

 sadarbība ar Ogres bibliotēku, erudīcijas konkurss 

“braucam, lidojam, peldam”; 

 eksperimenti ar ūdeni – burbuļūdens raksti uz akvareļa 

papīra, fantāzija; 

 sēklu sēšana – diedzēšana (redīsi, saulespuķes, paprika, 

zirņi, baltās, melnās pupiņas); 

 skaidu galviņas – “zaļie matainīši”; 

 vispasaules sociālā darba ietvaros, ĢADC popularizēja 

savu pakalpojumu trīs skolās – Ogresgala pamatskolā, 

Ogres valsts ģimnāzijā un Jaunogres vidusskolā; 

 ĢADC apmeklēja Jaunogres vidusskolas audzēkņi kopā ar 

sociālo pedagogu un psihologu – iepazinās klātienē ar 

pakalpojumiem, aktivitātēm, darbību, noteikumiem, ņēma 

dalību radošajās un sporta galda spēļu aktivitātēs; 

 

Ar 09.03.2020. ĢADC uzsāka darbu brīvprātīgais no Ukrainas – 

Inessa. Viņa iepazinās ar visām filiālēm, darba specifiku, 

darbiniekiem un bērniem. Inessa  paguva kopīgi ar bēriem spēlēt 

galda spēles, likt puzles, veikt sporta aktivitātes.  

Kad valstī tika izsludināts ārkārtējais stāvoklis, Inessa nāca uz 

centru un veica sagataves radošajiem darbiem un laboja 

rotaļlietas. Pašlaik ir noteikta pauze darbiem – piesardzības 

nolūkos. 

DARBINIEKIEM Pamatojoties uz Ogres novada Sociālā dienesta 13.03.2020. 

rīkojumu, tika pārtraukta ĢADC pakalpojumu sniegšana, līdz ar to 

tika veikti: 

 dekoru maiņa telpās; 

 pogu šķirošana; 

 krāsainie ziedi no salvetēm (paraugu veidošana); 

 darbs ar papīra spiedi; 

 darba lapu šķirošana, kārtošana pa mapēm; 

 leļļu drēbju, segu, spilvenu mazgāšana; mašīnu, kluču, leļļu 

trauku mazgāšana, dezinficēšana; koka un plastmasas 

kluču mazgāšana – dezinficēšana; 

 leļļu drēbju, segu, spilvenu gludināšana, leļļu drēbju 

labošana, šūšana; 

 mantu kārtošana plauktos, pužļu šķirošana; 

 grāmatu, galda spēļu kārtošana; 

 Brīvpusdienu izdale Ogres skolu un pirmskolu bērniem un 

jauniešiem sadarbībā ar Ogres novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldi.  



 
 

13 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

Aktivitātes ĢADC Ogresgala un Ciemupes filiālēs 

                                  

JANVĀRĪ 

 

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 
 Džimbas nodarbības; 

 mājas darbu pildīšana; 

 viktorīna: ”Ko tu zini par zvaigznēm?” Ticējumi, mīklas, 

nostāsti; 

 “Latvijas lepnums” lasīšana; 

 Latvijas karte – interesanto pagastu nosaukumu meklēšana 

(kartīšu sagatavošana); 

 skaļā lasīšana; 

 mēmais šovs; 

 Radošie darbi; 

 Sporta spēles; 

 Galda spēles.  

PREVENTĪVAIS DARBS  Pārrunas ar bērniem par iekšējās kārtības noteikumu 

neievērošanu – sveicināšanos, telefona lietošanu ĢADC 

telpās; 

 pārrunas par savstarpējām attiecībām. 

DARBINIEKIEM  ĢADC darbinieku dalība seminārā “Bērni nepiedzimst ar 

aizspriedumiem”, “Drošs internets”; 

 ikmēneša sapulce. 

FEBRUĀRĪ  

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 

 “Sveču liešanas pasākums” (ticējumi, mīklas, par sveču 

nozīmi); 

 “vēstules draugam” pasākums – ticējumi, dzejoļi, 

apsveikumi, mīļvārdiņi; 

 tulpītes uz aplīša gatavošana; 

 pasakas par ziediem lasīšana; 

 skaļā lasīšana; 

 mājas darbu pildīšana; 

 Valentīndienas pasākums “Atrodi savu pusīti”; 

 sadarbība ar Ogresgala bibliotēku – uzzīmē savu mīļāko 

ziedu; 

 Radošie darbi; galda spēles; 

 Sporta spēles.  

PREVENTĪVAIS DARBS  Pārrunas par koronovīrusu, kā no tā izsargāties, 

savstarpējās attiecības, telefona lietošanas noteikumi. 

MARTĀ  

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 

 Augu sēšana un stādīšana (zirņi, sīpoli); 

 Radošie darbi, galda spēles, sporta spēles.  

PREVENTĪVAIS DARBS  Savstarpējās attiecības; 

  drošība uz ceļa, ledus; par korona vīrusu.  



 
 

14 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

  

JANVĀRĪ  

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 

 Tika iepazīstināti vecāki ar ĢADC pasākumiem, 

aktivitātēm; 

 multfilmu skatīšanās – pārrunas par redzēto. 

 Radošie darbi, galda spēles, sporta spēles.  

DARBINIEKIEM  29.01.2020. izglītojošs seminārs ĢADC darbiniekiem par 

“Drošu internetu”; 

 Ikmēneša sapulce. 

FEBRUĀRĪ  

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 

 Aktivitātes “Harijs Poters atgriežas”, sadarbībā ar Ciemupes 

bibliotēku (grāmatu meklēšana, nosaukumu meklēšana, 

puzles; 

 pasākums “Harijs Poters atgriežas”un tajā ietvertie 

uzdevumi, spēles un aktivitātes bērniem. 

 Radošie darbi, galda spēles, sporta spēles.  

MARTĀ  

PASĀKUMI, NOTIKUMI, 

AKTIVITĀTES 

 Telpu noformēšana pavasara noskaņās; 

 Lieldienu dekoru gatavošana. 

 Radošie darbi, galda spēles, sporta spēles.  

DARBINIEKIEM Pamatojoties uz Ogres novada Sociālā dienesta 13.03.2020. 

rīkojumu, tika pārtraukta ĢADC pakalpojumu sniegšana, līdz ar to 

tika veikti: 

 darba materiālu šķirošana pa tēmām, kārtošana, 

noformēšana; 

 dabas materiālu šķirošana; 

 plauktu, skapju kārtošana, tīrīšana; 

 mantu dezinfekcija; 

 āra dekora “Zaķis” gatavošana; 

 telpu tīrīšana, dezinfekcija; 

 sagataves gatavošana radošajām nodarbībām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

15 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 



 
 

16 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 



 
 

17 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

NOTIKUMI 

SHOE BOX 2019  

 

2019. gada nogalē Liene Vaskāne ar Ogres novada Sociālo dienestu organizēja labdarības akciju 

“Shoe box 2019” (tulkojumā no angļu valodas “kurpju kaste”). Šī akcija noritēja jau sesto gadu. 

 

 "2019. gads bija ļoti veiksmīgs un dāvanām bagāts. Visi kopā mēs sarūpējām vairāk nekā 250 

dāvanas – 170 bērniem un 85 senioriem no Ogres, Ogresgala pagasta, Ciemupes pagasta un 

Suntažu pagasta. Saku lielu paldies ikvienam, kurš iesaistījās un atbalstīja šo pasākumu,” ar 

pateicību saka L.Vaskāne. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISPASAULES SOCIĀLĀ DARBA DIENA  (PĀRCELTS) 

Marts visā pasaulē tiek atzīmēts kā sociālā darba mēnesis, kura laikā sabiedrības uzmanībai 

pastiprināti tiek akcentēti ar sociālā darba profesiju saistīti aspekti un tā nozīmīgums sabiedrībā 

kopumā. 

Arī Latvijā marta trešajā otrdienā tika atzīmēta Vispasaules sociālā darba diena, kuras 2020. 

gada vadmotīvs akcentē cilvēku savstarpējo attiecību nozīmi. 

  

Visa Sociālā darba mēneša ietvaros arī Ogres novada Sociālajā dienestā un ārpus tā bija 

paredzētas dažādas aktivitātes – sociālā darba tirgus, atvērtās durvju dienas, semināri, viesošanās 

skolās, diskusija u.c. Pasākums uz nenoteiktu laiku pārcelts.  

 

BRĪVPUSDIENU IZDALE  

 

Attālinātās mācīšanās laikā Ogres novada pašvaldība nodrošina bezmaksas pusdienas visu 

Ogres novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēniem, kuriem tas pienākas, piegādājot tās mājās 

vai izdales vietās. 

 



 
 

18 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 1.CETURKSNIS 
 

 
 


